
PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

25Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

ASTON WIDEPLANK - Oak Classic (Dub), UV - olejBURGHLEY WIDEPLANK - Oak Classic (Dub), bílý oxidativní olej

BURGHLEY WIDEPLANK
• Klidné třídění dubu Classic s občasnými markanty

• Živé třídění dubu Trend v atraktivních barvách

• 2,5 mm nášlap, podélná nebo čtyřstranná fáze

• Matné laky nebo oxidativní oleje, zámek G5

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Nášlapná vrstva 

(mm)
Nosič

Protitah a podkladová 
vrstva

Doporučená pokládka Vzor

14 x 180 x 2200 Zámek G5 Vhodné 0,125 2,5 Laťkový střed Loupaná dýha
Plovoucí nebo celoplošné 

lepení Plošný

Dřevina Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2) Hmotnost balení (kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2) Hmotnost palety (kg) Záruka

Dub Max. 12,5% kratiny v balení 7 2,770 22,16 40 110,80 886,4 2 roky

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání
Ruční 

hoblování
Ruční 
patina

Kód doporučené lišty 
Pedross 16 x 40 Cubica

Dostup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

13186262 Oak Classic Classic Oxidativní olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1640CDO CS 77,00

13186263 Oak Classic Classic Bílý oxidativní olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1640CDOB S 77,00

13186261 Oak Classic Classic Matný lak Podélná maxifáze Ne Ne Ne 1640CD S 77,00

13186264 Oak Classic Classic Bílý matný lak pavé Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1640CDB CS 77,00

13187261 Oak Trend Trend Matný lak Podélná maxifáze Ne Ne Ne 1640CD CS 81,00

13187264 Oak Trend Trend Bílý matný lak pavé Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1640CDB CS 81,00

13189260 Oak Grey Trend Trend Šedý matný lak 4 stranná maxifáze Ano Ne Ne 1640CDDE CS 81,00

13189269 Oak Capuccino Trend Trend Extra bílý matný lak 4 stranná maxifáze Ano Ne Ne 1640CDMI CS 81,00

ASTON WIDEPLANK
•  Klidnější třídění dubu, Classic ve srovnání  

s BURGHLEY WIDEPLANK, málo suků

• 3,5 mm nášlap, podélná fáze

• Matné laky nebo UV - oleje, zámek G5

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Nášlapná vrstva 
(mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka Vzor

14 x 190 x 1830/2190 Zámek G5 Vhodné 0,120 3,5 Laťkový střed Loupaná dýha
Plovoucí nebo celoplošné 

lepení Plošný

Dřevina Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2) Hmotnost balení (kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2) Hmotnost palety (kg) Záruka

Dub Max. 16% kratiny v balení 6 2,09/2,50 16,72/20,00 55 114,95/137,50 919,6/1100 2 roky

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová 
úprava

Zkosená hrana
Kartá-
čování

Ruční 
hoblování

Ruční 
patina

Formát (mm)
Kód doporučené lišty 

Pedross 16 x 40 Cubica
Dostup-

nost
EUR/m2  
bez DPH

14930261 Oak Classic Classic Matný lak Podélná maxifáze Ne Ne Ne 14 x 190 x 1830 1640CD S 95,00

14930261-2 Oak Classic Classic Matný lak Podélná maxifáze Ne Ne Ne 14 x 190 x 2190 1640CD CS 95,00

14930262 Oak Classic Classic UV - olej Podélná maxifáze Ne Ne Ne 14 x 190 x 1830 1640CDO S 95,00

14930262-2 Oak Classic Classic UV - olej Podélná maxifáze Ne Ne Ne 14 x 190 x 2190 1640CDO CS 95,00

14930263 Oak Classic Classic Bílý UV - olej Podélná maxifáze Ne Ne Ne 14 x 190 x 1830 1640CDOB S 95,00

14930264 Oak Classic Classic Bílý matný lak Podélná maxifáze Ne Ne Ne 14 x 190 x 1830 1640CDB S 95,00

14930264-2 Oak Classic Classic Bílý matný lak Podélná maxifáze Ne Ne Ne 14 x 190 x 2190 1640CDB CS 95,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

26 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

MOLALOC+ RUSTICA WIDEPLANK   
• Rustikální evropský dub s výrazným charakterem za skvělou cenu

• Střední a velké suky s tmavým tmelením

• 3,5 mm nášlap, čtyřstranná fáze

• Oxidativní a bílý oxidativní olej, zámek G5 

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Nášlapná vrstva 

(mm)
Nosič

Protitah a podkladová 
vrstva

Doporučená pokládka Vzor

14 x 190 x 1830/2190 Zámek G5 Vhodné 0,125 3,5 Laťkový střed Loupaná dýha
Plovoucí nebo celoplošné 

lepení Plošný

Dřevina Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2)

Hmotnost balení 
(kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2) Hmotnost palety (kg) Záruka

Dub Max. 12,5% kratiny v balení 6 2,090/2,500 16,72/20 55 114,95/137,50 919,6/1100 2 roky

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání
Formát (mm)

Kód doporučené lišty 
Pedross 16 x 40 Cubica

Dostup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

14931265 Oak Living Living Bílý oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ano 14 x 190 x 1830 1640CDOB S* 55,00

14931265-2 Oak Living Living Bílý oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ano 14 x 190 x 2190 1640CDOB S* 55,00

14932268 Oak Living Living Oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ano 14 x 190 x 1830 1640CDO S* 55,00

14932268-2 Oak Living Living Oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ano 14 x 190 x 2190 1640CDO S* 55,00

Dostupnost: S* dle skladu délka 1830 nebo 2190 mm

MOLALOC+ RUSTICA WIDEPLANK - Oak Living (Dub), oxididativní olej

CAMBRIDGE
• Pro pokládku do rybiny většího formátu

• Živé rustikální třídění evropského dubu

• Větší i menší suky, tmelené trhliny

•  3 mm nášlap na překližce, čtyřstranná fáze, 
k celoplošnému lepení

• Přírodní a bílý oxidativní olej, pero-drážka

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Nášlapná vrstva 

(mm)
Nosič

Protitah a podkladová 
vrstva

Doporučená pokládka Vzor

15 x 190 x 760 Pero-drážka Vhodné 0,130 3,0 Překližka Překližka Celoplošné lepení Plošný

Dřevina Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2) Hmotnost balení (kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2) Hmotnost palety (kg) Záruka

Dub Plné délky lamel 8 1,160 7,54 48 55,68 361,92 2 roky

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání
Ruční 

hoblování
Ruční 
patina

Kód doporučené lišty 
Pedross 16 x 40 Cubica

Dostup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

14922663 Oak Living - levý Living Bílý oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ne Ne Ne 1640CD0B CS 104,00

14922663-2 Oak Living - pravý Living Bílý oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ne Ne Ne 1640CD0B CS 104,00

14922662 Oak Living - levý Living Oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ne Ne Ne 1640CDO CS 104,00

14922662-2 Oak Living - pravý Living Oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ne Ne Ne 1640CDO CS 104,00

CAMBRIDGE - Oak Living (Dub), bílý oxidativní olej

DLOUHODOBÁ CENA
NEZVÝŠENÁ OD 15. 5. 2022

VŽDY VÝHODNĚ



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

27Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

MOLALOC PLUS+ PARQUET

• Kolekce třípásů ve třídění Classic

• Pouze malé suky a očka 

• 3,6 mm nášlap

•  Matné laky a tvrdovoskový olej, zámek G5

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Nášlapná vrstva 

(mm)
Nosič

Protitah a podkladová 
vrstva

Doporučená pokládka Vzor

14 x 182 x 2190 Zámek G5 Vhodné 0,125 3,6 Laťkový střed Loupaná dýha
Plovoucí nebo celoplošné 

lepení 3-pásový

Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2) Hmotnost balení (kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2) Hmotnost palety (kg) Záruka

Plné délky lamel 8 3,190 25,52 40 127,60 1020,8 2 roky

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání
Ruční 

hoblování
Ruční 
patina

Kód doporučené lišty 
Pedross 16 x 40 Cubica

Dostup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

JASAN

14307151 Ash (Lehce jádrový) Classic Matný lak Ne Ne Ne Ne 1640CJA CS 68,00

DUBY

14307167 Oak Classic Classic Tvrdovoskový olej Ne Ne Ne Ne 1640CDO CS 68,00

14307161 Oak Classic Classic Matný lak Ne Ne Ne Ne 1640CD CS 67,00

14307164 Oak Classic Classic Bílý matný lak Ne Ne Ne Ne 1640CDMI CS 67,00

PARQUET LOC+ 

•  Evropský dub v lehce až středně rustikálním třídění Living  
s občasným výskytem běli

• Zdravá i černá očka, tmelené malé i velké suky

• 2,7 mm nášlap

• Tvrdovoskové oleje a matné laky, zámek G5

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Nášlapná vrstva 

(mm)
Nosič

Protitah a podkladová 
vrstva

Doporučená pokládka Vzor

13,3 x 182 x 2190 Zámek G5 Vhodné 0,120 2,7 Laťkový střed Loupaná dýha
Plovoucí nebo celoplošné 

lepení 3-pásový

Dřevina Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2) Hmotnost balení (kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2) Hmotnost palety (kg) Záruka

Dub Plné délky lamel 9 3,600 25,2 40 144,00 1008 2 roky

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání
Ruční 

hoblování
Ruční 
patina

Kód doporučené lišty 
Pedross 16 x 40 Cubica

Dostup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

14301267 Oak Living Living Tvrdovoskový olej Ne Ne Ne Ne – S 52,00

14301268 Oak Living Living Bílý tvrdovoskový olej Ne Ne Ne Ne – S 60,00

14301261 Oak Living Living Matný lak Ne Ne Ne Ne 1640CD S 60,00

14301264 Oak Living Living Bílý matný lak Ne Ne Ne Ne 1640CDMI CS 60,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

28 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Typ D Typ D – boční lišty

Schodové hrany třívrstvé MOLAND
Řešení pro Vaše schody

Schodové hrany se standardně dodávají v plné délce podlahové lamely. Na přání je možné je vyrobit nadpojené do větší délky nebo je zkrátit 
na jinou požadovanou délku. Na přání je také možné vyrobit kompletní schodové dílce z podlah – nadpojené schodové hrany na další podlahové 
lamely včetně 2, 3 nebo 4 stranného olištování. Ke schodovým hranám dodáváme také v požadované metráži barevně napasované boční lišty 
z masivu (4 x 37 mm v různých délkách) k zakrytí boků schodové hrany. Schodové hrany jsou celé zhotoveny přímo z podlahové lamely, mají tudíž 
identickou povrchovou úpravu. Schodové hrany se vyrábí ve dvou typech – typ C a typ D, který má stejné rozměry a stejnou cenu.

Typ výrobku Řada Kód podlahy Název (dřevina, dekor)
Profil schodové hrany  

 cca A/B/C (mm)

Do-
stup-
nost

Cena bez DPH pro výrobu 2-9 ks 
schodových hran v originální délce 

lamely (EUR/m)

Cena bez DPH pro výrobu 10 ks  
a více schodových hran  

v originální délce lamely (EUR/m)

Schodová hrana typ D ASTON WIDEPLANK 14930261 Oak Classic 125/37/15 O 68,00 61,00

Schodová hrana typ D
MOLALOC+ RUSTICA 
WIDEPLANK

14931265 Oak Living 125/37/14 O 61,00 53,00

Schodová hrana typ D PARQUET LOC+ 14301267 Oak Living 117/37/13,3 O 56,00 50,00

Schodová hrana typ C ASTON WIDEPLANK 14930261 Oak Classic 125/37/15 O 68,00 61,00

Pozn: Na vyžádání zašleme kompletní ceník hran, ke stažení na www.parketkoncept.cz

A

B

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

PODLAHOVÁ LAMELA

LEPIDLO

PODLAHOVÁ LAMELA
PODSTUPNICE

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

3-VRSTVÉ TYP D

C

14
 M

M

LEPIDLO
LAMELA TL. 14 MM (DÝHA 4,0 MM - STŘED 

(JEHL. DŘEVO NEBO MDF DESKA) 8,0 MM - DÝHA 2,0 MM)

A

B

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

PODLAHOVÁ LAMELA

LEPIDLO

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

3-VRSTVÉ TYP C

D
O

Ř
EZ

PO
D

LA
H

O
VÉ

LA
M

EL
Y

C

14
 M

M

LEPIDLO
LAMELA TL. 14 MM (DÝHA 4,0 MM - STŘED 

(JEHL. DŘEVO NEBO MDF DESKA) 8,0 MM - DÝHA 2,0 MM)

Typ C Typ C – boční lišty



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

29Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Doplňky ke schodové hraně MOLAND
Typ výrobku, konstrukce Objednávací kód Název (dřevina, dekor) Povrchová úprava

Profil lišty
B/Tl. – délka

Dostupnost
EUR/m

bez DPH

Masivní boční lišta volně ložená lišta + kód podlahy Dub evropský Tvrdovoskový olej 37/4 – metráž O 15,40

Masivní boční lišta volně ložená lišta + kód podlahy Dub - ostatní barvy (domořeno) Tvrdovoskový olej 37/4 – metráž O 20,20

Masivní boční lišta volně ložená lišta + kód podlahy Ostatní dřeviny Tvrdovoskový olej 37/4 – metráž O 26,90

Typ výrobku, konstrukce Objednávací kód Balení
EUR/balení
bez DPH

Olej na domoření řezů olej + kód podlahy cca 0,1 l 22,40

Dostupnost třívrstvých podlah MOLAND:
S skladem v Hodoníně
CS centrální sklad, dodání cca za 2 týdny

Dostupnost schodových hran MOLAND:
O na objednávku, termín dodání se řídí podle dostupnosti položky podlahy, ze které se vyrábí, uvedené ve sloupci Dostupnost:         
Dostupnost podlah CS - dodání schodových hran za cca 6 týdnů
Dostupnost podlah S - dodání schodových hran za cca 4 týdny


